
 

                 Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 

DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 

E SCIENZE POLITICHE, 
ECONOMICHE E SOCIALI 

Via Cavour, 84 – 15121 Alessandria AL 
Tel. 0131/283745- Fax 0131 283773 

www.digspes.uniupo.it 

 

 

 

 

 

 

 

DECRETO DEL DIRETTORE  

 

 

- Considerate le linee guida Free Mover; 

- Vista la graduatoria definitiva relativa alla procedura per la ripartizione Fondi FREE 

MOVER PER PROGETTI - a. a. 2022/2023 di cui alla lettera prot. n. 115625 del 

30/08/2022 e graduatoria prot. n.115178 del 28/08/2022; 

- Vista l’assegnazione di fondi da parte dell’Ateneo di cui al prot. n. 115625 del 30/08/2022; 

- Visto il bando rep. n 133/2023 prot. n. 1367 del 05/07/23   per l’individuazione di studenti 

idonei alla partecipazione al bando Free Mover progetti “Nuremberg Moot Court 

Competition” che si terrà a Norimberga nel mese di luglio 2023; 

- Visti gli atti presentati dalla Commissione di valutazione riunitasi in data 11/07/23 ore 

12.00; 

- Valutato ogni opportuno elemento 

DECRETA 

 

di approvare la graduatoria degli studenti selezionati a partecipare alla “Nuremberg Moot 

Court Competition” –  Norimberga Luglio 2023: 

 

n. graduatoria MATRICOLA Punteggio 
totale 

1 20034448 9 

2 20039417 9 
3 20044246 9 

4 20040669 8 

5 20028301 6 
 

 

La graduatoria è parte integrante del presente decreto. 

 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof.ssa Serena Quattrocolo 
 

 

 
 

 

 

        {{DIRETTORE}} 

 

http://www.digspes.unipmn.it/



		2023-07-12T15:43:58+0200
	IT
	Serena Quattrocolo




